
Výsledky hlasování - Malé projekty

Výsledky hlasování - Velké projekty

Číslo Název projektu Velikost Pozitivní hlasy Negativní hlasy Celkem hlasů

Číslo Název projektu Velikost Pozitivní hlasy Negativní hlasy Celkem hlasů

30 Kultivovaný předprostor Kina Varšava
36 Rozkvetlá Fugnerka
35 Ostašovský parčík pro děti
34 Revitalizace veřejného prostoru před ZŠ 5.května, Liberec
37 Veřejně přístupná rampa pro opravy osobních automobilů
33 Nisa – trojúhelník pod sídlištěm – hřiště
25 Dětské hřiště Wintrova
32 Návrat sochy Mír (Dívka s holubicí) před vlakové nádraží
26 Dobrá mysl a fyzické zocelení v Údolí růží
31 Malé dětské hřiště na Horské
28 Důstojná pocta Pavlu Wonkovi, socha
38 Kopřivy u autobusové zastávky Rychtářská
29 Instalace maket radarů na potřebné ulice
27 Důstojná pocta Eliáši Matúšovi, socha

11 Lesní koupaliště
12 Místo, které nás spojí
8 Hřiště Spáleniště
3 Bezpečná cesta nejen pro děti do školy
4 Broumovské náměstí – 2. etapa

17 PumpPark u Nisy (pumptrack)
2 Bezbariérový přístup z města do Sportparku Liberec (chodník v ulici Máchova)
9 Chodník – přístup ke sportovnímu areálu

19 Revitalizace hřiště Ostašov
18 Oprava a zprovoznění tenisového hřiště
14 Osvětlení na cyklostezce – Nové Pavlovice
21 Vytvoření návštěvnicky přívětivějšího prostředí bývalého LVT
24 Chodník Uralská
22 Zvýšení bezpečnosti při cestě do školy (chodník v ulici Holečkova)
6 Dětské hřiště Machnín

13 Oprava a dovybavení hřiště v Kateřinkách
7 Dětské hřiště "Slunečná" – úprava povrchů a doplnění herních prvků

40 Revitalizace hřiště na Náměstí Českých bratři 2. etapa
5 Cesta U Sila

16 Pěšky, kočárkem a kolem přes sídliště Hvězdná
10 Křižovatka, přechod, kontejnerové stání, zastávka Kubelíkova - Husitská
39 Park Maršíkova – 2.etapa
20 Vylepšení dětského hřiště v ulici Gutenbergova
23 Zpevnění cesty k dětskému hřišti u městského stadionu
15 Osvětlení ulice Duhová – zvýšení bezpečnosti chodců
1 Americká 30

M 581 7 574
M 249 24 225
M 190 1 189
M 130 1 129
M 167 57 110
M 109 4 105
M 93 9 84
M 113 29 84
M 95 20 75
M 65 4 61
M 36 45 -9
M 28 53 -25
M 49 85 -36
M 26 127 -101

V 1362 77 1285
V 709 14 695
V 519 10 509
V 451 2 449
V 375 11 364
V 382 19 363
V 281 20 261
V 240 4 236
V 231 8 223
V 232 19 213
V 226 28 198
V 233 37 196
V 158 0 158
V 161 6 155
V 163 11 152
V 157 9 148
V 148 3 145
V 146 2 144
V 128 17 111
V 114 6 108
V 102 3 99
V 81 1 80
V 70 15 55
V 43 2 41
V 42 11 31
V 97 142 -45


